
 SADA RS SOIREE 
     ANA'S TRILOGY SET III

    (Vibrační kroužek)

    Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Pro zapnutí kroužku přepněte spínač do druhé pozice.
2) Pro vypnutí kroužku přepněte spínač do původní pozice. 

ÚDRŽBA
Po každém použití kroužek opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem.  
POZOR! Před umytím vibračního kroužku vyjměte patronu s bateriemi! 
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští 
vlákna.

VODĚODOLNOST
Vibrační kroužek není voděodolný ani vodotěsný.  

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Vibrační kroužek je poháněn dvěma akumulátory typu LR41.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete vibrační kroužek se 2 akumulátory typu LR41, masku na oči, lepítka na bradavky a důtky.

https://www.flagranti.cz/lubrikacni-gely-lubrikacni-gely-vodni-bazi-c-937_52_561.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html

